TENUTO CONTO che per l’attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e
nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4, Componente 1, del Piano nazionale di ripresa e
resilienza, al fine di assicurare il raggiungimento dei relativi target e milestone, è altresì
destinata una somma pari a euro 150.000.000,00 (centocinquantamilioni/00) per la
realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al
potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro
competenze metodologiche di insegnamento, nel rispetto di quanto previsto dall’articolo 1,